ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  19 июня 2024 года
   № 24/171
Об образцах заполнения подписных листов на выборах депутатов
совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона
от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), частью 61 статьи 21 областного закона
от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (далее – областной закон) территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. На основании формы подписного листа, утвержденного приложением 8 к Федеральному закону, утвердить образец заполнения подписного листа на выборах депутатов совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа:

по Борскому пятимандатному избирательному округу № 1
(приложение 1 к настоящему решению);

по Борскому пятимандатному избирательному округу № 2
(приложение 2 к настоящему решению).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева
Исполняющий обязанности секретаря
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

        С.Н. Никитин